ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ АСИНОВСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование Ягодное сельское поселение

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Ягодного сельского поселения и
иной официальной информации

Издается с 22 декабря_ 2005 г. 	     № 184 (457) от «1» ноября 2022 года село Ягодное
РЕШЕНИЕ

01.11.2022                                                                                                                      № 8

с. Ягодное

Об избрании Главы Ягодного сельского поселения

В целях реализации статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003                                № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Ягодного сельского поселения, в соответствии с решением Совета Ягодного сельского поселения  от 28.04.2021 № 166 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Ягодного сельского поселения», на основании протокола конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Ягодного сельского поселения от 27.10.2022 «О подведении итогов конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Ягодного сельского поселения»
СОВЕТ ЯГОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
            1. Избрать на должность Главы Ягодного сельского Баранова Геннадия Ивановича.
2. Днем вступления в должность Главы Ягодного сельского поселения Баранова Геннадия Ивановича считать 2 ноября 2022 года.
3. Настоящее решение подлежит опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Ягодное сельское поселение» www.yaselp.asino.ru.

Председатель Совета Ягодного сельского поселения                                 В.В. Носков
[bookmark: _GoBack]

Тираж___8 экземпляров, ответственный за выпуск __Г.И. Баранов______